
16. Bürger-Info-Tag

Teilnehmerliste

Plattform Anmeldeadresse Referent Kanzleiort Uhrzeit

GoToWebinar www.moogpartner.de/kanzlei/veranstaltungen/

Dr. Tim Becker

Dirk Langner Darmstadt

08:00 Uhr und

17:00 Uhr

vOffice von RA-Micro info@floersheimer-kanzlei.de Marion Eisenmann-Kohl Flörsheim 17:00 Uhr

WebEx ulf.gibhardt@luther-lawfirm.com Dr. Ulf Gibhardt Frankfurt am Main

14:00 Uhr und

18:00 Uhr

Microsoft Teams eva.schwittek@rittershaus.net Dr. Eva Schwittek Frankfurt am Main

17:00 Uhr und

19:30 Uhr

jeweils ca. 90 Minuten.

Zoom frederik.putzo@ludwigwollweberbansch.de Dr. Frederik Putzo Hanau 18:00 Uhr

Zoom eberhard.uhlig@ludwigwollweberbansch.de Eberhard Uhlig Hanau 19:00 Uhr

Zoom info@kanzlei-smpw.de Timon Saßnick Hofheim 17:30 Uhr

Zoom kontakt@kanzleikuen.eu Waltraud Kühn Königstein 16:00 Uhr

GoToMeeting schmitt@alex-anwalt.de Christina Schmitt Limburg 18:00 Uhr

Bluejeans info@bgk-rechtsanwaelte.de Dr. Michael Kleuser Mörfelden-Walldorf 19:00 Uhr

Zoom oklaw@oklaw.de Joachim Nettlebeck Oberursel 18:00 Uhr

Zoom info@knolle.de Luisa Stein Offenbach 18:30 Uhr
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WebEx kanzlei@notar-arras.de Dr. Markus Arras Pfungstadt 19:00 Uhr

Zoom www.kolmer-schieferstein.de Christian Kolmer Solms 18:30 Uhr

WebEx infotag@notarhessler.de Bertram Heßler Usingen

10:00 Uhr und

14:00 Uhr und

18:00 Uhr

Teams Live-Event notariat@wierzgalla.de Dr. Ute Spies Weilburg 18:00 Uhr

Zoom kanzlei@wsr-net.de Benjamin Schäfer - Anne Uebach Wetzlar 17:00 Uhr

Zoom info@notar-reinders.de Delia Reinders Wiesbaden 18:30 Uhr

Starface Neon Web bautraeger@mertes-lauff.de Sascha Mertes Wiesbaden

10:00 Uhr und

14:00 Uhr und

16:00 Uhr und

18:00 Uhr
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